
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Pavel Kulich 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Sdílená ekonomika – sdílená doprava v Plzni  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Veronika Zemanová 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Autor práce se zabývá analýzou sdílené dopravy v Plzni. V úvodu je dostatečně definován cíl a obsah 

práce. Práce začíná teoretickou částí, která v jasné struktuře definuje obecně pojem sdílené ekonomiky 

a k němu vázané relevantní pojmy a oblasti. Praktická část je zaměřena pouze na oblast sdílené 

dopravy a to konkrétně na analýzu společnosti Karkulka, kterou provozují PMDP. U výpočtů nákladů 

na využití Karkulky a vlastního automobilu bych ocenila přehlednější zápis např. v tabulce, nežli 

v textu. Zároveň nesouhlasím s výpočty na str. 47, kde byly porovnávány náklady za PHM u 

vlastněného automobilu, vůči nákladů za vypůjčení automobilu Karkulky (časová výpůjčka + náklady 

na nájezd v km). U vlastního autobilu chybí náklady za jeho vlastnění, které by měly figurovat i u 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

výpočtu kratšího období nežli je 1 rok. U dalších výpočtů je toto již zahrnuto. Závěrečná doporučení 

jsou v souladu s předchozími informacemi. Obsah práce plně naplňuje stanovené cíle a zásady práce. 

V práci se místy vyskytují grafické chyby (předložky a spojky na konci řádku, špatně použité čárky u 

odrážek, malé písmo u názvu obrázku). Z kontroly plagiátorství nebyly shledány žádné skutečnosti 

zpochybňující práci autora. 

 

Celkově práci, i přes prvotní chybný výpočet, vnímám pozitivně a hodnotím ji stupněm "výborně" a 

doporučuji ji k obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Konzultoval jste své návrhy se společností? Plánují je realizovat? 

 

Jak by mohla společnost zlepšit svou marktetingovou komunikaci, aby podpořila zájem veřejnosti o 

služby sdílené dopravy?             

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 15.05.2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


